５佐ＬＰ協発５２号

令和５年１２月２２日

会 員 各 位

（一社）佐賀県ＬＰガス協会

会  長  大 塚  浩 司

第２弾佐賀県ＬＰガス料金支援事業事前説明会の開催について（案内）

師走の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっており

ます。

佐賀県は、エネルギー価格高騰支援としまして、佐賀県内のＬＰガス消費者 （家庭業務用・工

業用）に対し引き続き支援を行うことになりました。

つきましては、当該支援事業の事前説明会を以下の日程で行います。

なお、当支援事業は、国・県の補助金で行われる事業であり、値引き・事務処理・申請方法な

どで間違いがないよう行う必要がある為、代表者及び経理担当者等のご参加をお願い致します。

また、会場を県内５会場で行いますが、各会場の定員数もあることより出席者数の把握をさせ

て頂く必要があるため、出席報告を１月３１日（水）までに必ずＦＡＸにて報告をお願いします。

※当該事業は、佐賀県内のＬＰガスをご使用のお客様への補助であるため、販売事業者は、必ず

ご対応をお願いします。

記

回次 日  時 開始時間 場  所 定員数 予定対象支部

①  ２月１３日(火) 14：00～
唐津市文化体育館

小ホール
１５０名

唐津・伊西

長崎県

②  ２月１４日(水) 14：00～
武雄市文化会館

ミーティングホール
１００名

武雄・杵東

鹿島・嬉野

長崎県

③  ２月１９日(月) 14：00～
佐賀県教育会館

大会議室
１２０名

市内・神埼

小城・多久

④  ２月２１日(水) 14：00～
鳥栖市民文化会館

小ホール
１５０名

神埼・鳥栖

福岡県

⑤  ２月２６日(月) 14：00～
佐賀県教育会館

大会議室
１２０名 全支部対応

※お近くの会場で必ず１度はご参加願いします。

※定員に達した場合は、別会場の案内を当協会より後日ご連絡致します。

協会
'23.12.22

633

令和  年  月  日

（一社）佐賀県ＬＰガス協会 宛

Ｆａｘ：0952-20-0403（0332）

会 社 名

記入者名

以下の通りで説明会に参加します。

     月    日に参加

参加者名簿

①

②

③

④

⑤

締切 令和６年１月３１日（水）

ＦＡＸ：0952-20-0403（0332）